
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 червня 2020 року 

 

Про рекомендацію студентів на отримання  

стипендій Президента України  

та Верховної Ради України 

 

Заслухавши інформацію проректора з соціально-гуманітарної та 

науково-педагогічної роботи Кузнецова С.В. щодо кандидатур студентів на 

отримання стипендії Президента України, Верховної Ради України та 

Кабінету Міністрів України за поданням факультетів, 

Вчена рада вирішила: 

1. Рекомендувати на призначення стипендії Президента України на І 

півріччя 2020-2021 н.р.: 

Азізову Марину Артурівну, студентку 3 курсу СВО «бакалавр» 

факультету української філології та журналістики; 

Чепеляк Олександру Олександрівну, студентку 2 курсу СВО 

«бакалавр» факультету фізичного виховання та спорту; 

Недоступ Валерію В’ячеславівну, студентку 2 курсу СВО «бакалавр» 

соціально-психологічний факультету. 

2. Рекомендувати на призначення стипендії Верховної Ради України на 

2020-2021 н.р. Тарасюка Артура Олександровича, студента 2 курсу СВО 

«бакалавр» факультету комп’ютерних наук, фізики та математики. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



